
UCHWAŁA NR XXXIV/288/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 
Gminy Kleszczele, uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Kleszczel a podmiotami, 
o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z póź.zm.), zwanej dalej „Ustawą”. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu powoływani są w drodze zarządzenia Burmistrza Kleszczel. 

2. Kandydaci na członków Zespołu zgłaszani są pisemnie przez osoby uprawnione do reprezentowania 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy. 

§ 4. 1. Odwołanie członka Zespołu dokonuje Burmistrz Kleszczel w trybie określonym w § 3 ust. 1 
w następujących przypadkach: 

1) na wniosek danego członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) ustania zatrudnienia w podmiocie (instytucji), który reprezentował członek Zespołu. 

2. W przypadku odwołania członka z Zespołu, podmiot, który oddelegował daną osobę wskazuje inną 
osobę na członka Zespołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/45/2011 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 190, poz. 2304), zmieniona uchwałą 
Nr XXV/195/2014 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. 
poz. 3293). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A7B34-5214-4DC5-82BB-3D175807502F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




